年  月  日

 競技スポーツ部長  殿

                    部 名

                    部長名              ㊞

                    監督名              ㊞

               海 外 渡 航 願

 標記のことについて，下記のとおり海外へ渡航いたしたく，ご承認くださいますよ

うよろしくお願い申し上げます。

記

１ 渡航理由
２ 渡航期間
３ 渡航場所
４ 渡航費用
５ 渡 航 者     学部   学科   学年   氏 名
６ 引 率 者
７ 添付書類   ① 日程表
         ② 誓約書（本人及び保護者）

以  上